1

证券代码：000563     证券简称：陕国投 A     公告编号：2016-46

陕西省国际信托股份有限公司

关于筹划重组停牌期满申请继续停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

陕西省国际信托股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大

事项，经向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：陕国投 A；

证券代码：000563）于 2016 年 10月 14 日开市起停牌，公司于 2016

年 10 月 14 日发布了《关于重大事项停牌公告》（公告编号：2016-38）。

2016 年 10 月 21 日，公司披露了《关于筹划重大事项继续停牌的公

告》（公告编号：2016-39）。公司于 2016年 10 月 28 日发布了《关

于重大资产重组事项的停牌公告》（公告编号：2016-40），确认本

次筹划的重大事项为重大资产重组事项。公司先后于 2016 年 11月 4

日、2016 年 11 月 11 日发布了《关于重大资产重组进展公告》（公

告编号：2016-43、2016-45）。以上信息详见公司指定信息披露媒体

为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

公司原预计在 2016 年 11 月 14 日前按照《公开发行证券的公司

信息披露内容与格式准则 26 号—上市公司重大资产重组》的要求披

露重大资产重组信息，现公司申请股票继续停牌，并预计继续停牌时

间不超过 1 个月。

一、本次筹划的重大资产重组基本情况

1. 主要交易对方

 2

预计公司本次重大资产重组的主要交易对方将包括公司第一大

股东陕西煤业化工集团有限责任公司等，故本次交易将构成关联交

易。目前，该交易处于初步阶段，尚未最终确定，公司正在与相关方

积极论证、沟通。

2. 交易方式

公司拟以发行股份的方式购买标的公司股权，具体交易方式可能

根据交易进展进行调整，尚未最终确定。

3. 标的资产情况

本次重大资产重组涉及的标的资产的所属行业为金融行业。

二、公司停牌期间的相关工作及延期复牌原因

自公司股票停牌以来，公司积极推进本次资产重组的各项工作，

包括：组织本次重大资产重组涉及的财务顾问、审计师、律师、评估

师等中介机构的选聘；组织中介机构开展尽职调查工作；与相关方就

本次重大资产重组方案及相关事项进行沟通、协商及论证等。截至本

公告披露日，重组方案仍在筹划推动过程中。

按照相关监管规定，公司还对本次交易涉及的内幕信息知情人进

行了登记和申报。

鉴于本次重组的复杂性，相关各方仍在就方案的具体内容进行积

极磋商、论证。因该事项尚存在不确定性，为维护投资者利益，避免

公司股票价格异常波动，根据《上市公司重大资产重组管理办法》及

深圳证券交易所的相关规定，公司特申请延期复牌。

三、公司股票停牌前 1 个交易日的主要股东持股情况

根据中国证券登记结算公司深圳分公司提供的信息，公司股票停

牌前 1 个交易日（即 2016 年 10 月 13 日）前十大股东的持股情况

如下：

 3

1. 前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份种类

1 陕西煤业化工集团有限责任公司 1,068,628,098 34.58 A股人民币普通股

2 陕西省高速公路建设集团公司 659,335,152 21.33 A股人民币普通股

3 华宝信托有限责任公司 82,626,362 2.67 A股人民币普通股

4 泰达宏利基金－民生银行－泰达

宏利价值成长定向增发 333 号资

产管理计划

68,676,012 2.22 A股人民币普通股

5 申万菱信资产－招商银行－华润

深国投信托－瑞华定增对冲基金

2号集合资金信托计划

59,471,074 1.92 A股人民币普通股

6 中节能资本控股有限公司 56,146,694 1.82 A股人民币普通股

7 中广核财务有限责任公司 51,544,008 1.67 A股人民币普通股

8 中央汇金资产管理有限责任公司 40,053,600 1.30 A股人民币普通股

9 创金合信基金－招商银行－南京

三宝 1号资产管理计划

31,545,148 1.02 A股人民币普通股

10 财通基金－招商银行－西部证券

股份有限公司

20,657,232 0.67 A股人民币普通股

2. 前 10 名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份种类

1 陕西煤业化工集团有限责任公司 840,000,000 34.58 A股人民币普通股

2 陕西省高速公路建设集团公司 659,335,152 27.14 A股人民币普通股

3 中央汇金资产管理有限责任公司 40,053,600 1.65 A股人民币普通股

4 人保投资控股有限公司 11,340,000 0.47 A股人民币普通股

5 重庆国际信托股份有限公司－兴

国 1号集合资金信托计划

10,559,000 0.43 A股人民币普通股

6 重庆国际信托股份有限公司－渝

信创新优势拾壹号集合资金信托

10,426,760 0.43 A股人民币普通股

7 郑素娥 6,979,282 0.29 A股人民币普通股

8 重庆国际信托股份有限公司－鸿

睿一号集合资金信托计划

5,547,110 0.23 A股人民币普通股

 4

9 中国农业银行股份有限公司－中

证 500交易型开放式指数证券投

资基金

5,341,420 0.22 A股人民币普通股

10 张育凡 4,295,700 0.18 A股人民币普通股

注：前 10 名无限售条件股东中，股东郑素娥通过光大证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户持有公司股票 6,979,282股；股东张育凡通过国信证券

股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有公司股票 4,295,700 股。

四、公司继续停牌期间的安排

公司预计在 2016 年 12 月 14 日前披露符合《公开发行证券的

公司信息披露内容与格式准则第 26 号——上市公司重大资产重组》

要求的重大资产重组信息。若公司未能在上述期限内召开董事会审议

并披露重组事项且公司未提出延期复牌申请或申请未获交易所同意

的，公司股票最晚将于 2016 年 12 月 14 日恢复交易，同时披露本

次重大资产重组的基本情况、是否继续推进本次重大资产重组及相关

原因。

若公司决定终止重组，或者公司申请股票复牌且继续推进本次重

组后仍未能披露重组方案并导致终止本次重组的，公司承诺自披露终

止重组决定的相关公告之日起 1 个月内不再筹划重大资产重组事

项。

公司股票继续停牌期间，公司及相关各方将继续推进本次重大资

产重组所涉及的各项工作，公司也将根据进展情况及时履行信息披露

义务，至少每 5 个交易日发布一次重大资产重组进展公告。由于公

司的重组事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                        陕西省国际信托股份有限公司董事会

                          2016年 11 月 14 日